Deinde Commemoratio Im-
pressionis Ss. Stigmatum S.
Francisci Conf.

Ant. Hic vir despiciens
mundum et terréna, triúm-
phans, divítias cælo cón-
dedit ore, manu.

V. Signásti, Dómine, ser-
vum tuum Franciscum.
R. Signis redemptiónis
nostræ.

Oratio
Dómine Jesu Christe,
qui, frigescénte mun-

do, ad inflammándum cor-
da nostra tui amóris igne,
in carne beatíssimi Fran-
cisci passiónis tuæ sacra
Stigmata renovásti: concé-
de propítius; ut ejus méritis
et précibus crucem jú-
giter ferámus, et dignos
fructus pœniténtiae faciá-
mus: Qui vivis et regnas
cum Deo Patre in unitáte
Spíritus Sancti Deus: per
ómnia sǽcula sǽculórum.
R. Amen.

APPROBATIO

Concordat cum originali approbato.
Wratislavie, die 29 Martii 1940

A. CARD. BERTRAM
Archiepups Wratislavien.

IMPRIMATUR.

Ratisbonæ, die 4 Aprilis 1940

v. n.
DR. DOEBERL

OFFICIA PROPRIA SANCTORUM DIŒCESIS PADERBORNENSIS

Paderbornensis die 28 Augusti 1912

PARS AUTUMNALIS

Ratisbonæ, die 4 Septembris 1912

Dr. Sophie Anna Völker

RATISBONÆ ET ROMÆ

SUMPTIBUS ET TYPIS FRIDERICI PUSTET

S. SEDIS APOST. ET S. RIT. CONGR. TYPOGR.

NEO EBORACI ET CINCINNATI: APUD FR. PUSTET & CO.

MCMXV

OFFICIA PROPRIA

Approbatio

Concordat cum Originali.

Paderbornæ, die 29 Augusti 1915

(L. S.)

✠ Carolus Josephus,
Episcopus Paderborn.

Imprimatur.

Ratisbonæ, die 4 Septembris 1915

Dr. Scheglmann Vic. Gen.

KALENDARIUM PERPETUUM

Omnia ut in Kalendario universalis Ecclesiae, exceptis
diebus infra descriptis:

September

*4 B. Idæ Viduæ, simplex.

October

*3 Ss. Fratrum Ewaldorum Mm., simplex.

5 S. Meinolphi Conf., duplex. Com. Ss. Placidi et Socior.
Mm.

25 Reductio Reliquarum S. Liborii Ep. et Conf., duplex
majus. Com. Ss. Chrysanthi et Dariæ Mm.

November

7 S. Engelberti Ep. et Mart., duplex. Com. Octavæ Om-
nium Sanctorum.

12 In Ecclesiis consecratis Diœcessis, excepta Cathedrali,
Dedicatio propriæ Ecclesiae, duplex I classis cum Oc-
tava communi. Com. S. Martini I Papæ et Mart.

19 S. Elisabeth Viduæ, duplex II classis. Com. S. Pon-
tiani Papæ et Mart. In Ecclesiis consecratis Diœcessis,
Excepta Cathedrali, Commemoratio diei Octavæ De-
dicationis propriæ Ecclesiae.

OFFICIA PROPRIA DIECESIS PADERBORNENSIS

PARS AUTUMNALIS

Die 4 Septembris

B. Idæ Viduæ

Simplex

Oratio (de Communi)

Exaudi nos, Deus, salutis noster: ut, sicut de beatæ Idæ festivitate gaudemus, ita piæ devotionis erudiámur affectu. Per Dóminum.

Lectio iii

Bernardus, clarissimi illius majoris domus Cároli Martell filius idemque Cároli Magni pátruus, beatæ Idæ fuit pater, qui filiam religiosissime educatam Egberto cómiti ex illistrí quadam Westfalorum gente oriundo dedit uxorem. Egbertus sponsam suam Hovestádium, qui locus in pago Dreni ad Lúppiæ flúminis ripam si-

tus est, tradúxit, ubi Ida marito in amore et fidelitate conjuncta uxoris matrísque munere laudabilissime fungebatur. Egberto pie defuncto, Ida vídua ad ecclésiam Herzfeldensem, quam óibus suis constrúxerat, transgrésso officiis pietatis erga Deum, severitatis inse, caritatis proximórum vacare non déstituit, donec pridie nonas Septembres circa annum octingentésimum vigésimum quintum ánimam multis virtútibus ornátam redidit Creatori. Sacras ejus reliquias Duodo, décimus Monasteriensis ecclésiae epíscopus, e túmulo elevavit atque populo coléndas prósuit.

Te Deum laudámus.

Die 3 Octobris
Ss. Ewaldorum
Martyrum
Simplex

Ant. Istórum est enim regnum cælórum, qui contempsérunt vitam mundi, et pervenérunt ad præmia regni, et lavérunt stolas suas in sanguine Agni.

V. Lætámini in Dómino et exsultáte, justi. **R.** Et gloriámini, omnes recti corde.

Oratio

Sanctórum Mártirum tūrōrum Ewaldórum nos, Dómine, fóveat pretiosa conféssio: et pia júgiter intercessio tueáatur. Per Dóminum.

Lectio iii

Exemplum sancti Willibrórdi ejusque sociórum secuti duo quidam presbýteri de natíone Anglórum orti sǽculo séptimo vertente Saxonum in terram venérunt, si forte filios regni cælórum ibi prædicando acquirerent. Utérque appellabátur Ewál-

dus, ita tamen ut prodívæsa capillórum spécie alter niger, alter albus Ewáldus nominaréetur. Verbum Dómini cum aliqibus locis jam semináscent, facile intellexérunt se nihil consúltius ágere posse, quam si unum alterumve gentis Saxonicæ principem ad doctrinam tráherent christiánam. Itaque rústicum quemdam, in cuius hospitium intráverant, rogavérunt, ut accéssum sibi paráret ad principem vicinórum pagórum. Sed incolæ cum vidérent eos hymnis, psalmis, oratióibus vacáre et quotidie Deo sacrificium victimæ salutáris offérre, atque timérent, ne apóstoli illi principem a pátria religione avérterent, subito corréptos crudéliter occidérunt. Pássio famulórum Christi est die tértia mensis Octóbris. Córpora eórum in ecclésia sancti Cuniberti Coloniensi colúntur.

Te Deum laudámus.

Die 5 Octobris
S. Meinolphi
Confessoris
Duplex

Ant. Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam glóriae induit eum.

Oratio

Deus, qui nos ánnua sancti Meinólphi Confessoris tui solemnítate lætificas: concéde propitiis; ut cuius natalitia cólimus, per ejus ad te exémpla gradiámur. Per Dóminum.

Et fit Com. Ss. Placidi et Socior. Mm.:

Ant. Istórum est enim regnum cælórum, qui contempsérunt vitam mundi, et pervenérunt ad præmia regni, et lavérunt stolas suas in sanguine Agni.

V. Lætámini in Dómino et exsultáte, justi. **R.** Et gloriámini, omnes recti corde.

Oratio

Deus, qui nos concédis

tuórum Plácidi et Sociórum ejus natalitia cólere: da nobis in ætéra beatitudine de eórum societáte gaudére. Per Dóminum.

In II Nocturno

Lectio iv

Dum Cárolus Magnus Saxónicam gentem victríibus súbigit armis, natus est sanctus Meinólphus paréntibus non minus opum affluéntia quam natálium splendóre in Westfália tunc spectatíssimis. Adolescéntem, annos áliquot jam patre e vivis exémplo, Wichtrúdis mater duxit ad Cárolum Magnum, qui veniéntem suáviter compléxus primo salutáribus undis jussit áblui impósopto Meinólphi nómine; deinde eum ætate magis provéctum in disciplinam dedit urbis Paderánae epíscopo. Ibi litterárum perinde ac virtútum studio gnáviter expolitus, post peráctos scholárum labores étiam terréni honóris desidéria pósuit, Deo magis servíre cùpiens quam vanitati hujus mundi.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimicis, et a seductoribus tutávit illum:
* Et dedit illi claritátem æternam. **V.** Justum deduxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. **Et.**

Lectio v

Collégio adscriptus canonícorum et sacro diaconátus órdine initiátus, perpétuus exinde comes adhásit beáto Badurádo, secúndo Paderbornénsium epíscopo, ut, quod in ipso sanctitatis et exemplórum cérneret, sollérti excéptum ánimo suis móribus imitándo exprimeret. Jam vero cum Badurádus corpus sancti Libórii in ecclésiam et diecésim Paderánam inferéndum curáret, diliguntur ad opus et iter istud viri de clero Paderáno várii atque inter álios étiam sanctus Meinólphus, ejúsdem ecclésiae, ut perhibéatur, archidiáconus. Qui Cenománum profécti reliquias sancti Libórii ab Aldríco, ejus tunc urbis epíscopo, impetrant, pie in pátriam

transférunt, prosequéntes eos univérso clero et imménsa pópuli accurréntis frequéntia in urbem nostram et basilicam introdúcunt.

R. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam gloriæ induit eum, * Et ad portas paradisi coronávit eum. **V.** Induit eum Dóminus loricam fidei, et ornávit eum. **Et.**

Lectio vi

Divini amoris igne ac cénsus Christo Dómino non solum in ánimo suo gratum hospitium dare satagébat, sed et templum et monastérium strúere constituit, ubi idem Dóminus noster inter pérsonas in suo nōmine congregátas médius sacrátiórem sedem perpétuo cáperet. In fundo ígitur patérno suo monastérium, quod adhuc Bœdecénse dicitur, pósuit, in quo virginés Deo sacræ divínis in obséquiis vitam religióse perágerent. Plúrimis dénique pro Deo et Ecclésia exantlátis labóribus, ætate ac méritis gravis migrávit ad Dómi-